CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.o O -; DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, em especial o disposto nos art. 246, ~ 10, e no art.
250, do Regimento Interno, bem como o art. 44, da Lei Complementar nO
840/2011 combinado com o art. 90 da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

Art. 10 DISPENSAR o servidor JOAN GOES MARTINS
FILHO, matrícula nO16.803, dos encargos de Ordenador de Despesas.

Art.20 DELEGAR COMPETÊNCIA ao servidor GEORGE
ALEXANDER CONTARATO BURNS, matrícula nO16.742, para exercer a função
de Ordenador de Despesas.

Art. 30 Este Ato entrá em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, C; de janeiro de 2014.

DeputadoWASNV DE ROURE
Presidente

LMP

Vlsto da Secretiria ExecutiVa da 1& SecretariaVisto da Diretor/! de Recursos Humanos

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar:"" R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001